
Zarządzenie Nr  433 /2018
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 27 listopada 2018 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§  1. W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu,  nadanym
Zarządzeniem  Nr  411/2015  z  dnia  27  listopada  2015  r.,  zmienionym Zarządzeniem nr
459/2015 z dnia 31 grudnia 2015r., Zarządzeniem nr 460/2015 z dnia 31 grudnia 2015r.
Zarządzeniem nr 437/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. oraz Zarządzeniem nr 390/2018 z dnia
15 października 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdz. III § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„  2)  Jednostki  organizacyjne  miasta  podporządkowane  są  Burmistrzowi  Miasta,
Zastępcom Burmistrza Miasta i wydziałom Urzędu w zakresie kontroli i nadzoru nad
bieżącą działalnością”

2) w rozdz. IV § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  Urzędem  kieruje  Burmistrz  przy  pomocy  Zastępców  Burmistrza  Miasta,
Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta, którzy ponoszą odpowiedzialność przed
Burmistrzem za realizację swoich zadań”

3) w rozdz. V § 17  otrzymuje brzmienie:
„  §  17.  1.  Do  zadań  Zastępców  Burmistrza  należy  kompleksowe  rozwiązywanie
problemów w powierzonym im zakresie, wynikających z zadań Miasta i działalności
nadzorowanych  wydziałów,  referatów  oraz  jednostek  organizacyjnych  miasta
realizujących te zadania.
2. Zastępcy ponadto:

1) przedkładają wnioski   dotyczące zatrudniania i  zwalniana,  wynagrodzenia,
nagród i kar naczelników nadzorowanych wydziałów, referatów i kierowników
nadzorowanych jednostek organizacyjnych;

2) składają  propozycje zmian organizacyjnych w nadzorowanych wydziałach  
i jednostkach;

3) przedkładają projekty zarządzeń Burmistrza Miasta i uchwał Rady Miejskiej,
4) czuwają nad realizacją uchwał Rady Miejskiej,
5) współdziałają z Komisjami Rady Miejskiej w Łowiczu,
6) sprawują nadzór nad realizacją wniosków Rady Miejskiej i radnych,
7) biorą udział w pracach komisji i zespołów,

3. Szczegółowy  zakres  zadań  Zastępców  określa  Burmistrz  odrębnym
zarządzeniem”.

  § 2. Strukturę  organizacyjną  Urzędu określa  schemat  organizacyjny,  stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Schemat podporządkowania określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Krzysztof Jan Kaliński


